
q1

PREFËITURA MUNICIPÂL DË

{n-x'aKlrruüÅ
- 

Cûn$truinclo nrvos cõminho$ 
-

A PREFETTURA MUNtctpAL DE tTAtTtNGA/cE - Avrso DE ADIAMENTo DE Llc¡TAçÃo. A coMlssÃo
PERMANENTE DE L|C|TAçÃO, pOR ME|O DE SEU PRESIDENTE, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS

INTEREssADos, QUE PoR MoTIVos DE CONVENIÊNCIA E INTERESSE DA ADMINISTRAçÃO PÚBLICA, A LICITAçÃO

DE TOMADA DE PREçOS Ne 2023.02.001Tp, COM ABERTURA PREVISTA PARA O DIA 21 DE SETEMBRO DE 2023,

FICA ADIADA PARA o DIA 02 DE OUTUBRO DÊ2023, ÀS OS:OO HORAS, NA RUA MANOEL DE SOUZA, N.215,

CENTRO, tTAtTtNcA/CE. FTCAM TNALTERADAS AS DEMAIS CONDIçÖES ANTERIORMENTE ESTABELECIDAS No

ED|TAL, PARA A REALTZAçÃO DO RESPECTTVO CERTAME. QUAISQUER INFORMAçöES SERÃO PRESTADAS PELO

pRESTDENTE DA coMtssÃo, ounANTE o EXeEDTENTE NoRMAL (o8H Às 12H HoRAs), E PoDERÃo s¡n

soLrcrrADAs ATRAVÉS DO TELEFONE (85) 3377-1361.

Itaitinga-Ce, L9 de Setembro de 2023.

a
k{ß&i'a

Presi Comissão de Licitação - CPLdente a

a * oÇå a (* t

S Av. Çel. Virgflítr T¿ívora, 1710, ltaítinça - e*

Ç i8$) 33?7-1361

rir:r pre{eritu raö,itaitittç¡*.c(}.gov.}rr

{+ wwl¡r.ítóì¡t¡n gn.ce.gov.}:r





G BTNETË Þo pREFE¡ro. ncl;raçÖes. Avtso EE REABËRTURA EË llcltlçÃo:,2023.02,004TP120;e3

A PREFETTURA MUNtCtpAL DE |TA|T|NGA/CE - AVTSO DE ADIAMENTO DE LICITAçÃO. n COVISSÃO
PERMANENTE DE LICITAçÃO, POR MEIO DE SEU PRESIDENTE, TORNA PÚBLICO, PARA

CONHECIMENTO DOS INTEIìESSADOS, QUE POR MOTIVOS DE CONVENIÊNCIA E INTERESSE DA
ADMINISTRAÇÃo ptJBLtcA, A LtctrAçÃo oe ToMADA DE PREços No 2023.02.001 TP, coM
ABERTURA PREVISTA PARA O DIA 21 DE SETEMBRO DE 2023, FICA ADIADA PARA O DIA02 DE
oUTUBRo DE2023, Às og:oo HoRAS, NA RUA MANoEL DE SOUZA, N" 215, CENTRO, ITAITINGA/CE.
FICAM INALTERADAS AS DEMAIS COI.IOIçÖTS ANTERIORMENTE ESTABELECIDAS NO EDITAL,
eARA A nenltznçÃo Do RESpEclvo cERTAME. euArseuER lruron¡¡RÇöes senno
pRESTADAS pELo pRESTDENTE DA cotr¡lssÃo, DURANTE o EXpEDTENTE NoRMAL (oBH Às tzn
HoRAS), r pooeRÃo sER soLtctrADAS ATRAVÉs oo TELEFoNE (Bs) 3377-1361. trAtlNGA/cE, 19
DE SETEMBRO DE 2023. FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO _ PRESIDENTE DA COMISSNO OT

uctrnçÃo -.,1,rri:ri-..:,'.'-,

,; i_;i . i

cAtsINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Exoneração:16012023 "'S lni 
' 

1

PORTARIA No 160/2023, DE 31 DE AGOSTO D8 2023. ,l ,Nvv '-;j''\[,

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARÁ, no uso de suas atribuiçöes f"gui", efiu
conformidade do artigo 80, incisos I e lX, da Lei Orgânica do Município - LOM, u

RESOLVE:

Art. 10. EXONERAR o Sr. MURILO CARVALHO FEITOSA do cargo de COORDENADOR
DE COMPRAS, lotado no Gabinete do Prefeito deste Município, na forma da Legislação atual atinente à

matéria, a partir do dia 31 de agosto de 2023.

Art. 2o.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Ao setor de Recursos Humanos para as anotaçöes de praxe e as comunicações setoriais

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGACE, em 31 de agosto de 2023'

Antônio Marcos Tavares
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO -,PORTARIAS o,Exonèração: I6l/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARA, no uso de suas atribuiçöes legais, e na

conformidade do arligo 80, incisos I e lX, da Lei Orgânica do Município - LOM,

RESOLVE

Art. 1O. EXONERAR O Sr. JOÃO KELVYTT RODR¡GUES DOS REIS dO CATgO dE

ASSESSOR DE COMUNICAÇAO SOCIAL, lotado no Gabinete do Prefeito deste Municipio, na forma da

Legislação atual atinente à matéria, a partir do dia 31 de agosto de 2023.

Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - .rr#l,i:.rr?:;:ffii:ijifl?: 
l1ålÍ.3r;ii,i;'##i ffi;tf3r?í ffi

PORTARIA NO 16112023, DE 31 DE AGOSTO DE2023.


